EEMEYI-]5TE (Miami Design District) +32453cHk
Bl - K= -BEZ+HilF (MDO10)

HEAE: B—

{BtE:
Miami: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines sREtEEAEE (IREREBEE)
Orlando: Comfort Inn Maingate Hotel B{E4%&EE (IREBERE)

MA—E BE=ARE SMARRE EIN
$1462/ A\ $562 $1042 $1812

EBRZRUARSHERANE: (PEASHEMIEBKEEHRAR)
B EEERE (FH4%1E) Newport Beachside Hotel Resort (A&E) / Days Hotel-Thunderbird
Beach Resort (B8) sRSHERBE

MA—FB =A—FB HA—FE BAB
12/19/2018 - 4/30/2019 $620/ )75 $720/ )7 $720/ )7 $670/ )5
5/1/2019 - 12/18/2019 $500/ )75 $540/ 75 $640/ 75 $500/ )5
ERfEHBERRZERNRE (BRKBEFDLER) , mMirRRANEBEREIEXK, BEEAFRE. LIS
A =Y
EEREE:
BERFEM EEER
Mok i GBEHE MCO M/ BRSO
SERSEHIE (MIA)/BEERIE (FLL)  10:00 am. - 10:00 pm.  8:30AM-11:00PM E35 4:00PM Z &34
BfIE5HEEE (POM) 09:00 a.m. - 12:00 p.m. {88 Port Canaveral JE3ESS 1-4 AStly
BAENSERIEEE (POE) 10:30 a.m. =57t$80, HEM 1 A, MNEL$10,

1. ERRREHSEN: 10:00AM - 10:00PM, FEEMIBHEREMIRE.
2. Rt 24 /N\EHEANBERM: 24/, BERNEE, 5 1-4 AFSETSs0, SHEM 1 A, IiE£$10,

TiEisa:
1. ﬁﬁ*ﬁﬁ]ﬁ%&@r— Z{ZBmAFHE Design District ER{FBZEERIZEMN S5 KEYFRIERESY).
2. F—IENFEEER AT OEE, TEESESERFE0. TIEHSEEHEBRXEEEF0.

3. §%§*$R%ZEI_JEJ%%7JD@,,§EH%T iz,



=
6.

SRR T B ESIENE, FERTLAETE SN BIRMES ERLE.
BN EEREES, mes, BuEmE, VSRR, "EZEHF MHE, KBEERAR,

FEifE HERNE, WNEFESYEE, SERSNESNTREAET-FE#HE, TEEE.

B EHEATEERWMSEREXRR, EHKIKE, WWIRABGE, (E5HEK.

1TIENE

RE - BEt (BERILE)

BB—A =%TE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/

Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRIEBERE)

BIRREEM /S EEENMIZEIREER, BRSNS o USSR, RMONEE s
FEIB/MEEEH O RFHRIGRIZIZR, 28, SsBEFETSNEBE, S BTTHR TSR, Bt
RHNZ A, TLURZEY, Bl =2—, &1 Aventura Mall & Dolphin Mall ($20/A/ZE78,
12:00 PM-8:00PM) , Aventura Mall E&7T & KSRMEBERES, %0 Nordstrom, Bloomingdale's,
Macy's, JC Penney &, 887 280 ZAZEZRMNEE. EEE. EFE Dolphin Mall 2EMIZHEASE
RETHIRSIE, 15:00 ELETRIE MIA HUSR9Z2 A S 16:00 BEEIEIE FLL #UBME ASEHE 2 INEEEIER
B (BE, MAKE)

EEZmiEiEERE (180 2E)

&iFT4E: TEGEESKHHIMSEN®RERSH#. MEXE (Lincoln Road) B—IFEHERILSTH,
tREMENEEHE, S8, ZEEES k. Bih. BB, KEE, HEERMAGNLLER. U
KRB rimRIR S (South Beach) AIRZILERIFRERRIEHC— EPFAEFNEENELRET L
BXRAGEE. BE. ®REE. EEBEEURSIERE. EESEREENRSIHEE Party RRIZRERS,
BEMEECERN TREEE . REPBHEE, RfEEE—ErmEiRRES.

KBEER2E - BREIEGE

B 2:EfE: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/

Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines si@4%EE (IRHtBERE)
g (40 5iE) MSRBEERTE—HEMBENEMSE-ART DECO f, MMES¥BUBAIAITITEE
MERBNEAFRERETERENSE (INF) .

BMEZREENSRLIAESER (90 £iF) , EEENEEE, MEBR—BIERINETLULIERER
ERES, HBHREEFMEGHNRESRT, EWENE MHENEEE_XE/mPO.



MERA (30 5iE) , EERERNEER, KRESHASHMAIEEHUREESELESINF TIFD,
mEG RN, BZHREEMRIREERS.

HHARE (E)7) | EENEERYRHMNMNRERRMEER, SHRER "EETTEEEYE" . BEBA
ERMEEL, MESEEERBHSESMANEEMERE— "WRREEE" ONR) . BRE

BT/ UEERAIKEIERE S RBEBIGEXFKTE, FEBERRMENMEREETESEETEE.

EESEARBRER-NREEZR2E, FRELR" B (90 9iE) ", FREEEEHIGEER,
RNTEERREEAT R, ANEITLUMERENDHRENTE, TIEARESRIGRENABIEEER.

BEifE (XNBEHEHT)
BE=k 2Eif[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines Bi@4%EE (IRIEBERE)

WEEIEEraBRE 180 B, BOHERENEEENEN—WER "ZEXESH" NEES. —K
ERXPIRRSEMERIIRSBABE—E RS, 0 45 N\EEES (BRREFERIT) . G5
R—IGREN "BEAE" | SRERERA—HY 42 EEF0 32 ASIEBER, HEs "HAS/\X&
8" 0xE 1 RBAK. PR SEBEREEREEN "HENGES" vEEE, E28 "tREE . B
ERHREZE, BLERA 3 I\, BEgEE LR ErEl LR EMIFERNE, SahEill
RESE, EEMRELESUF, BRERGHNEHEEEFE.

BHEEHER: BHEZATEREEYUEERNARGEERREhESRTRRINEBELSM;
EAILBT2EHEERX2RETBRNEE, AZEHRREESEEREBNBIE LEE, RE%
EIEZR—SR A RRAYREES, —EAE TR "EEAERRR FIMERISRE.

MeREERES, REIEE.

IBPIEERRETE Miami Design District-EFtEhiEimmi&iriN=Ais Sawgrass Mills Mall
SEPURN 2Eif[E: Holiday Inn Miami West - Airport Area/ Holiday Inn Express & Suites Miami Airport/
Holiday Inn Express & Suites Pembroke Pines EiE4k (IRHREBEREE)

BN ZREEEMNBHINISER Design District(180 738%), EIZRET R B2 chig
(Midtown) B916EB, KEEEEZ NE 36th 7. NE 43rd Street, NW 1st Avenue E2 Biscayne Boulevard
(US 1) TRk, AEEEE 130 XER. EE. BIEAE. BiE. GEE. &IB, 5% Design District A%
BEELTT, AEBNSAFTHEERRE, 8—RBISABTEBEERREARE. [EIMNBRIESE
[EAR S SR AHEE HIEERKEERHE, Design District AR EEMESENNES, SHEEYN
"EEINEEME” SRRVIERIEME, FeAEARIRE%hIE (Christian Louboutin) | EHZ (Prada) . 5 BHE LV
(Louis Vuitton) F1ZE{+ (Hermes). ZEif (Celine) . T2pE4:- 1B (Christian Dior) . £ittgs



(Cartier) F—HARE—EHRARLD, BABRIBRIEEREEMENBENIBBREDKESA—RELD,
Bk, EEREGFEIIREEITE (180 £iE) , EHEEENE B HLO, ABEREGRITHERE
B, TEEmREEEES.

BRRE NS R IRER- SR

BHX 2%\ Best Western Inn 5j[@4k (IRHEEERE)
BEEMZELL, aEREN "HRER & —EENEEAGS 918, UHEE "S=ENERBET ME

MFRRREFTE AR, WELE, ZUNE, RFETNSSEXE+ ST —NERE
WS, FEEEErREE——EEEHEUNSTRERN—BEINS LI EE(90 £i8), RIFTEREY
BNEEREEME, BB EIEMNER,

BEERBMMGSBAFEET A EFESES, FiREERIERE 70 REAVILER, LRARVREHRERETS
1HE, REBABIEE, ST "SENEER 28, 2 47 XBEXIEFEFE, XEEERTE
B, TEREETE, STRAXIVMIBYIE, BRENEE, [RREREAKEH, BEREEIEHR.
fBR "HEEERAZE" | FEHEEE 100 SFRHAAEEAEEERMIESERNSHEERER
Bsith. RIEIRIEEE, ERATEFNESR, SBNXENEFBKE, ERTHEXEERISHELT-E
HIAEE (FMR) LAREERS 1902 FRYSFI-sRiuEREYE (M) | BREBATINEEIETMATE
HEEWEE., BETLISLEFERREIIAE(Worth Avenue) (30 £48), RERBITEIEEREE
Bm, HFRERMEYERTECEMmS, ERCHAILIRERITCERENERASSE L IIEESEESR.
REZEE ERtt SR E ALEIRRESERE.

L K (RAFIE)
B 2%E\E: Comfort Inn Maingate Hotel =¢[E45FE (Rt nE F8)

iBRR{EEHIEERARL (Kennedy Space Center) , OIS SEEIEREDFHERIENRISFAISERS,
BYIZRS 1962 7 B, REBEEIZRMEMARAE (NASA) ETEHARAHAMKEAR., EETEREIIR
REERGAT, K&HB 17000 ATEHHELE, EESHFARE, EEEFHEOPE. P OoEMEE
1% FEEEEREFINETEGIEN, BRET, EEULERSENARE, ELREREHMEETFMEE
1TEEISRFRETEY. EXR IMAX &BemaBin A K A ERiniEi, MIRSERENRE. AZHRREK 33
IRAREFRRI SRS AR {EEEESE 15 HiEHE IR SR EES T Eih, BFEahL
PEREERE NASAITHIE, KEFBZHD, KEFFEHTE, XEBEIKE Crawler, BHA$EBREMIKER
FIFRAREE IR, ITIERERE ALY FRERIXE "TERR" | ZPOLEEREFINRE 11 5838
B2, (8, "AENAE LLBEHEREZ XEEFRINHEIZSR! KSHOEEBREE 9:00-14:00,



HRZ+=XEEEE, e—HEBER— (8%

EEX 2#&ifE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRtHBERE)

BREEREEFRSAEELE, WSNEFe—RilF, SiERaEERE.

E

+=XKEEEE

Bk R IR AEEHSRK L
R i TS
iR AR R EPETT SRk L
i+ EE R e -+ EBRE K 44
KUK 4

=xpe—BiE
EEA OB GRRy e (R B T — il
%) H. ﬁﬂ@%%ﬁi;ﬁﬁ;;ﬁ’ﬂﬂ&ﬂ’ﬂ {5 (R
SR AR

RRS+=XEEEE, HFe—AEERE— (1N

BIN\X 2#E5fE: Comfort Inn Maingate Hotel S{E4EE (IRtHBERE)

BREESEREERSAEERLE, WSNEFe—RlE, SEREREEEE.

REST=XKEHEE, KFe—AEBEE— (8FIF)=+54/5: Comfort Inn Maingate Hotel &

S EEEE (RHURERE)

BREESEREERSAEELE, WSNEFe—RlF, SEREREEEE.

BTX =HWES—FE

TERE—H, EENEZZETIDEEE.

A BEZRMEEIE LI, BI{EE% |-Drive 360 (AEHRELES, ZSERMSZIREXRR, BFKEE, 55
RANEGE (ZIRAERRESRR, B8, DE1R$32, AEHEEmIRS42, ZIE2Me53) . BFS



ZIREZRHNMRBRRERERR, RBEXMER, REETRRSEN, SRSNESHERE. &REHE
BHEEME.  (EETAE 2PM ZIZRE)

B. RIEBUSREMETIEY), BRERBEEAEME. (EEEE 2PM ZEintE, BA$10.858%5 XEEA
85 XHIRTZE. )

C. ZINBEEFRED:, EMEBSEY (BE, $30/AR) , £REHEFEXEWIE. (B&fEE
2PM Z1ERRHT)

D. IBII—XEEAITE (FAEELSLE)  SEEHEERAHO—HilE. SREREEEEHS
(BE, #E&HTEE SPM ZEAIMEE, NBEEEBRASC, BIFEE 7PM ZEAIAE)

E. BE: FBE@EATEH Gatorland---#MEANEATELR, BEEARE, LEMHEE TREE
SRR REHINSEEFER (BRAS$32/A, REGB-12)$21/A, & 3PM Z1EMHE)

el

ER§isien :

1.

15 BEhBE = CEEEHHIEI A FRERE. 57 EETRIMNESIME+ R EIiRS, EREmEE
RIFE RSB ASRE.

SR

1.
2.
3.

1TIEPRTYIRE, ZRICRIEFERERENE TR,

ILBRE. HRENKE (BIFI)  SESRBERERRE T

EEAEREZER, FRSEEEEANERN—RE, BULEREZR, BREREN—RE, F5E
Bo(EFAEHEERE N, BR, EREHTREEN).

IKEREZFHIRE (UK ELEERRIFERE).

FEERREILAERER. FEKEREAFLRE. FEK EREATRRER, SARNEERERS
RERVEGL E, B#$20 ARA—KVE. E2NFeERRE. KK ERE, BUEAFTHMNS10/A
(BSREIEZEMIRSS ) HIEZEA.

6. FIRELBEFRBEMRE, FUBTHERIERA City Pass,
7. FTEETELERIYESERE.
8. HMIRNEERE, BEEXLEK LEFERFEREREHMERE, BEAEEEE, HIt, BEE

9.

EXEK RN AT ERE = RIFEGE = ATERE.
SEINE S M S BT IRTRIES RAIR S SRS STIMBLRER S HT.

10. ANFSNEAETES RSB, FINE TR IERITIE.
iR Z=i50R

1.
2.

BRSNS, &F. EISFANFITTHERRTLTEFR, AREKBENERITE, BENE,
FERNARRIGR BERGTRE, BEEE. KBFEBYNRA,



ZEFiIRAR:

1.
2.

ZRBSTEMSERX, BEEEGEEUMKRKRRE, RE, =, FHUARE, ~BMK).

ZRRS

o BH, DAMHEER WEESERE, TRES)

o =HFIE

o ELR BisBM KEESFRIEMEE REEFIR)

o [RFEE (BRIZEEIS/A, EREELS10/A/R. S2NEHEZ—HERSIRESSE—HERT
B$10/AN/R. BREZET, WAEEREFREBIATT=XEREFLE, WEEREREFR
BIfEt=XERE, FTAATHZE6/A. RESEEHSS/A. )

(4Fe—Hir 28] EIZEMA* FEiReA:

o NiEEF [BRewiX+l] #RAEE: JRITESRIIRERRE+BREMKXF OISR

o Wik [FFAEE] ZREE (ZEZ)

(&%) JRITESRAIKERB+BIMNRE
(Rikigsy) SRITIESRARIEE R +iEKSKIRE R+ BRGNS
o Wik [ERAEHTTHIE] ZRES: SATESRINRERA

Hifth:
1. TRIEFEREER, KB, EEABMEHSWHEERE, SEBEE K, B3 TE.
i = SENIOR & CHILD
E?EE.FLJEE. - FiA ADULT EA RE
Miami Attraction Admission List (65+) (3-12)
B
E@ &_L $35.00 $35.00 $25.00
Miami Night Tour
SIE/NE R R
REELE = w $28.00 $28.00 $16.00(6-11)
Everglades Airboat
N u—y L
IS RE A S $28.00 $28.00 $20.00(4-12)
Miami Bay Cruise
N H = E
O $14.00 $14.00 $6.00
Hemingway Home & Museum
M ERETE $40.00
A% PEH @J%@. $35.00 $30.00(3-9)
Lion Country Safari (10-64)
SR
HBBRAZHO $61.00 $61.00 $50.00
Kennedy Space Center
EIE] . SENIOR Z CHILD
FIZEIEH A ADULT ZA R&E
ATTRACTION ADMISSION LIST (65+) (3-9)

+=AK=EEEEE 12 Theme Parks
(&% Include Tax)

SIENEEAEREY, TEEEW



Bte1xX
Disney 1 Day

Bt 2 X

Disney 2 Days

B3 X

Disney 3 Days

BtE4X

Disney 4 Days

BtfeK EEE
Typhoon/Blizzard Water Park

EREKRE/ L

Universal Studios

BiRs

Islands of Adventure

BIREE (EHYE)
Universal 1 Day P2P

RIKER (BER—R)

Universal 2 Day Base

IRBKER (WAWE)

Universal 2 Day P2P

= (AN

Universal 3 Parks Pass

EFHR

Sea World

EFHRK ELEE

Aquatica Water Park

s g

LEGOLAND Theme Park

1-360 EEXEC +7KIREE +IEGEE ((BEH—)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice one)

1-360 BEXEC+7/KIREE +IE&EE ((BEHT)
Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame
Tussauds (choice two)

1-360 BEXRES +7KikEE + HGEE (1HEHZD)

Orlando eye wheel+ SeaWorld +Madame

$138.00

$261.00

$378.00

$474.00

$69.00

$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$180.00-V
$189.00-R
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$138.00

$261.00

$378.00

$474.00

$69.00

$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$122.00-V
$130.00-R
$138.00-P
$180.00-V
$189.00-R
$196.00-P

$243.00

$307.00

$330.00

$106.00

$65.00

$99.00

$32.00

$42.00

$53.00

$132.00

$250.00

$362.00

$453.00

$63.00

$116.00-V
$125.00-R
$132.00-P
$116.00-V
$125.00-R
$132.00-P
$176.00-V
$183.00-R
$191.00-P

$233.00

$296.00

$312.00

$101.00

$65.00

$92.00

$22.00

$37.00

$48.00



Tussauds (choice all three)

Fe—REEE HEEA=H0
Tour Fee(Transportation)
Kennedy Space Center
HiE@fn Azl

Kennedy Space Center

e —HiEEE ShEHE
Tour Fee(Transportation)
Gulf of Mexico

ERSEKIRAR

Speed Boat for Dolphin Watch
R UN

Clearwater Marine Aquarium
EFEEREE

Deep Sea Fishing
BEREENTT—HiE

St. Augustine Tour
EERARE

Castillo de San Marcos
TERELRLE

Fountain of Youth

BT T

St. Augustine Trolley

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$50.00

$61.00

$50.00

$25.00

$24.00

$65.00

$65.00

$15.00

$16.00

$30.00

$40.00

$50.00

$40.00

$20.00

$19.00

$45.00

$65.00

Free

$10.00

$22.00



